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Protokół Nr 35 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej,  

Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności 
z dnia 26 stycznia 2023 

 
Przewodniczący Komisji radny Hubert Jarek otworzył i prowadził posiedzenie Komisji Zdrowia, 
Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności. 
Powitał członków Komisji, mieszkańców Milanówka. 
Lista obecności członków Komisji jest załącznikiem do protokołu. 
Posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 26 stycznia 2023 r. (czwartek) o godz. 19.00,  
w budynku „B” Urzędu Miasta Milanówka przy ul. Kościuszki 45. 
                                 
Skład Komisji: 
Przewodniczący Hubert Jarek 
Radna Jolanta Nowakowska  
Radna Bożena Osiadacz 
Radny Waldemar Parol nb. 
Radna Hanna Młynarska 
 
Porządek obrad Komisji: 
1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Opinia Komisji dotycząca uchwał w sprawie: 
a) ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz ograniczenia 
w godzinach nocnych sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży na terenie Miasta Milanówek; 
b) kontynuacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 2023 r.; 
c) ustanowienia dla Miasta Milanówka wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 
d) zmiany uchwały nr 28/IV/19 Rady Miasta Milanówka z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z nieodpłatnej pomocy społecznej 
w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego, w postaci zasiłku celowego na 
zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 
osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 
3. Sprawy różne. 
 
Ad 1. 
Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Komisji przedstawił wniosek o dodaniu do porządku obrad projektu uchwały  
w sprawie „Przystąpienia do realizacji programu Centra Opiekuńczo-Mieszkalne”’ projektu w sprawie 
dofinansowania programu „Zajęcia klubowe” oraz wyrażenie zgody na obradowanie komisji w trybie 
zdalnym. 
Komisja w głosowaniu: 4-za, 1- nb., pozytywnie zaopiniowała porządek obrad ze zmianami. 
Porządek obrad po zmianach: 
1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Opinia Komisji dotycząca uchwał w sprawie: 
a) ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz ograniczenia 
w godzinach nocnych sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży na terenie Miasta Milanówek; 
b) kontynuacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 2023 r.; 
c) ustanowienia dla Miasta Milanówka wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 
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d) zmiany uchwały nr 28/IV/19 Rady Miasta Milanówka z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z nieodpłatnej pomocy społecznej 
w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego, w postaci zasiłku celowego na 
zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 
osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 
e) przystąpienie do realizacji Programu „Centra Opiekuńczo-Mieszkalne” realizowanego ze środków 
Funduszu Solidarnościowego; 
f) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego na współfinansowanie zajęć dla osób 
niepełnosprawnych w ramach programu” Zajęcia klubowe w WTZ’’; 
g) wyrażenie zgody na obradowanie komisji w trybie zdalnym. 
3. Sprawy różne. 
 
Ad 2. 
Opinia Komisji dotycząca uchwał w sprawie:  
a) ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz ograniczenia 
w godzinach nocnych sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży na terenie Milanówka. 
Radny Piotr Napłoszek zwrócił się do BMM o przygotowanie stanowiska na dzisiejsze obrady komisji 
w tej sprawie. Radny nie zauważył, żeby wpłynęło. Nikt nie jest upoważniony, żeby takie stanowisko 
zaprezentować. Ta uchwała zaprezentowana w tym kształcie jest pokłosiem petycji mieszkańców, 
którzy prosili o ograniczenie czasu sprzedaży alkoholu. Inne paramenty odnośnie do wskaźników 
ilości zezwoleń sprzedaży alkoholu nie są zmienione. W tej uchwale zmienia się tylko parametr 
dotyczący godzin sprzedaży alkoholu. Pozostałe kwoty zezwoleń na sprzedaż pozostają bez zmian.  
Radny odczytał pismo Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Milanówku  
z 6 grudnia 2022 roku. 
„Miejska Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Milanówku mając na uwadze 
rekomendacje Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom, zgodnie z brzmieniem art. 12 
ust.4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, wnioskuje o wprowadzenie właściwą uchwałą ograniczenia sprzedaży napojów 
alkoholowych w punktach przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w godzinach 
nocnych tj. od 22.00 do 6.00 na terenie całego miasta Milanówka. Komisja przypomina, że zakazy  
w przyległych miejscowościach zostały wprowadzone. Ograniczenie sprzedaży w Milanówku 
pozytywnie wpłynie na bezpieczeństwo i wizerunek miasta”.   
Takie było stanowisko Komisji przedstawione w grudniu Radzie Miasta Milanówka i BMM. Projekt 
uchwały jest upubliczniony na stronie miasta.  
Mieszkanka Milanówka prowadząca sklep z alkoholem zwróciła się do Rady o przesuniecie czasu 
sprzedaży do godz. 24.00. Ta godzina w skali miesiąca pozwoli na utrzymanie sklepu, a co za tym idzie 
miejsc pracy. 
Mieszkaniec Milanówka pamięta wprowadzenie takiej prohibicji w przeszłości. Upadło wtedy kilka 
małych sklepów, a świetnie rozwinął się czarny rynek tzw. mety. Mieszkaniec podkreślił, że w Kaniach 
Biedronka jest czynna do godz. 1.00 w nocy.  
Radna Bożena Osiadacz podkreśliła, że alkohol można kupić wcześniej. Alkohol jest dla ludzi, ale 
trzeba umieć z niego korzystać. Trzeba również dbać o bezpieczeństwo miasta.  
Radna Hanna Młynarska złożyła wniosek formalny w sprawie sprzedaży alkoholu do godz. 24.00.  
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek jw. 
Komisja w głosowaniu: 4-za, 1 nb, pozytywnie zaopiniowała wniosek jw.  
Przewodniczący Hubert Jarek -za, Radna Jolanta Nowakowska - za, Radna Bożena Osiadacz - za, 
Radny Waldemar Parol - nb, Radna Hanna Młynarska - za. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej 
liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz ograniczenia w godzinach nocnych 
sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie 
Milanówka z autopoprawką dotyczącą sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach 24.00 – 6.00.  
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Komisja w głosowaniu: 4-za, 1- nb, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw.  
Przewodniczący Hubert Jarek - za, Radna Jolanta Nowakowska - za, Radna Bożena Osiadacz - za, 
Radny Waldemar Parol - nb, Radna Hanna Młynarska - za. 
 
b) kontynuacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 2023 r. 
Dyrektor CUS Krystyna Kott przedstawiła projekt uchwały w sprawie kontynuacji Programu „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na 2023 r. 
Program rządowy „Korpus Wsparcia Seniorów” jest programem osłonowym w rozumieniu art. 17 ust. 
2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), tj. 
podejmowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb 
gminy. Dostęp do treści Programu możliwy jest pod następującym adresem: 
https://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki/program-korpus-wsparcia-seniorow-na-2023-rok.  
W ramach obszaru pomocy społecznej program uwzględnia nowe formy wsparcia po 
zidentyfikowaniu potrzeb gmin w tym zakresie, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy 
społecznej. Seniorzy w wieku 65+ (4076 osób) stanowią 26% ogólnej populacji mieszkańców 
Milanówka. Centrum Usług Społecznych w Milanówku w latach 2020-2022 realizowało działania 
wspierające na rzecz seniorów w ramach zadań statutowych. Z uwagi na rosnące potrzeby seniorów, 
zasadność kontynuacji ww. programu w 2023 roku poprzez dalsze udzielanie wsparcia oraz pomocy 
seniorom w potrzebie poprzez realizację działań określonych w Programie osłonowym w zakresie 
przystąpienia przez Gminę Milanówek do programu rządowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 
2023 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie 
niniejszego Programu osłonowego dedykowanego Gminie Milanówek poprzez przyjęcie powyższej 
uchwały. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały dot. projektu uchwały w sprawie 
kontynuacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 2023 r. 
Komisja w głosowaniu: 4-za, 1-nb, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw.  
Przewodniczący Hubert Jarek - za, Radna Jolanta Nowakowska - za, Radna Bożena Osiadacz - za, 
Radny Waldemar Parol - nb, Radna Hanna Młynarska - za. 
 
c) ustanowienia dla Miasta Milanówka wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019–2023. 
Dyrektor CUS Krystyna Kott przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustanowienia dla Miasta 
Milanówka wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019-2023. 
W dniu 15 października 2018 r. Rada Ministrów uchwaliła wieloletni rządowy program „Posiłek  
w szkole i w domu” na lata 2019-2023. Niniejsze zostało dokonane w uchwale Rady Ministrów Nr 140 
z dnia 15 października 2018 r. (M.P. z 2018 r. poz. 1007), która ma na celu wsparcie dzieci i młodzieży 
w szkole i w domu oraz osób dorosłych zwłaszcza osób starszych, chorych lub niepełnosprawnych  
i samotnych, które znajdują się w trudnej sytuacji życiowej i materialnej. Przedmiotowa Uchwała 
weszła w życie 1 stycznia 2019 r. Dnia 1 stycznia 2023 r. weszła w życie Uchwała Rady Ministrów  
nr 264 z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniająca ww. Uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. Stąd konieczność nowelizacji 
przepisów prawa lokalnego, tj. dotychczas obowiązującej Uchwały Rady Miasta Milanówka w tym 
przedmiocie. Warunkiem przyznania pomocy, o której mowa w programie jest uprzednie przyjęcie 
przez gminę odpowiedniego programu osłonowego, o którym mowa w art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, który takie rozwiązania na terenie gminy będzie 
przewidywał. Kolejnym etapem jest uchwalenie przez Radę Miasta szczegółowych zasad korzystania  
z programu w formie gminnego programu osłonowego, którego strategicznym celem jest 
ograniczenie zjawiska niedożywienia dzieci i młodzieży, a także osób dorosłych znajdujących się  
w trudnej sytuacji życiowej, a zamieszkujących na terenie Miasta Milanówka. Zadanie jest 
finansowane ze środków zleconych wojewody oraz środków własnych gminy w zależności od 
wysokości przyznanej dotacji wojewody, ale nie więcej niż 60% ponoszonych wydatków (40% wydatki 
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własne). Zważywszy na fakt, iż posiłek gorący jest zadaniem własnym o charakterze obowiązkowym  
w razie braku dotacji gmina jest zobowiązana w całości ponieść wydatek na ten cel. Dodatkowo 
gmina ma obecnie możliwość pozyskania dofinansowania dowozu posiłków do mieszkańców 
spełniających ustawowe kryteria i ubiegających się o przedmiotową pomoc. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustanowienia dla Miasta 
Milanówka wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019-2023. 
Komisja w głosowaniu: 4-za, 1-nb, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw.  
Przewodniczący Hubert Jarek - za, Radna Jolanta Nowakowska - za, Radna Bożena Osiadacz - za, 
Radny Waldemar Parol - nb, Radna Hanna Młynarska - za. 
 
d) zmiany uchwały nr 28/IV/19 Rady Miasta Milanówka z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustalenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z nieodpłatnej pomocy 
społecznej w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego, w postaci zasiłku 
celowego na zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019-2023. 
Dyrektor CUS Krystyna Kott przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 28/IV/19 
Rady Miasta Milanówka z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do korzystania z nieodpłatnej pomocy społecznej w zakresie dożywiania w formie 
posiłku, świadczenia pieniężnego, w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności oraz 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 8 ust. 2 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) oraz dyrektywami Uchwały Rady Ministrów Nr 140 z dnia  
15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek  
w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (Monitor Polski z 2018 r. poz. 1007) i Uchwały Rady Ministrów 
Nr 264 z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, następują zmiany:  
§ 1. Zmienia się brzmienie  
§ 1 uchwały nr 28/IV/19 Rady Miasta Milanówka z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z nieodpłatnej pomocy społecznej  
w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego, w postaci zasiłku celowego na 
zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 
osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, 
nadając mu następujące brzmienie: „Określa się do wysokości 200% kryterium dochodowego,  
o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pragmatycznej o pomocy społecznej, dla osób 
objętych rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, a korzystających  
z pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku 
lub żywności”. 
§ 2. Zmienia się brzmienie  
§ 2 uchwały nr 28/IV/19 Rady Miasta Milanówka z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z nieodpłatnej pomocy społecznej  
w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego, w postaci zasiłku celowego na 
zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 
osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, 
nadając mu następujące brzmienie: „Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za udzielone 
świadczenie w formie posiłku oraz za udzielone świadczenie rzeczowe w postaci produktów 
żywnościowych osobom i rodzinom wymienionym w wieloletnim rządowym programie „Posiłek  
w szkole i w domu” na lata 2019-2023, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
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osobę w rodzinie nie przekracza wysokości do 200% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 
8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej”. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
28/IV/19 Rady Miasta Milanówka z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do korzystania z nieodpłatnej pomocy społecznej w zakresie 
dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego, w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku 
lub żywności oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.   
Komisja w głosowaniu: 4-za, 1-nb, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw.  
Przewodniczący Hubert Jarek - za, Radna Jolanta Nowakowska - za, Radna Bożena Osiadacz - za, 
Radny Waldemar Parol - nb, Radna Hanna Młynarska - za. 
 
e) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego na współfinansowanie zajęć dla osób 
niepełnosprawnych w ramach programu” Zajęcia klubowe w WTZ’’. 
Dyrektor CUS Krystyna Kott przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Powiatu Grodziskiego na współfinansowanie zajęć dla osób niepełnosprawnych w ramach 
programu „Zajęcia klubowe w WTZ’’. 
Zgodnie z art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być przeznaczone na pomoc rzeczową lub 
finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Starosta Grodziski zwrócił się pismem z prośbą  
o dofinansowanie organizacji zajęć dla osób niepełnosprawnych w Warsztatach Terapii Zajęciowej  
w ramach programu „Zajęcia klubowe w WTZ”. Współfinansowanie zajęć odbywać się będzie  
w okresie od 1 lutego 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. Z uwagi, że w zajęciach będą uczestniczyły  
2 osoby niepełnosprawne, pełnoletnie z terenu Gminy Milanówek zasadne jest udzielenie dotacji na 
wyżej wskazany cel. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Grodziskiego na współfinansowanie zajęć dla osób niepełnosprawnych  
w ramach programu „Zajęcia klubowe w WTZ’’. 
Komisja w głosowaniu: 4-za, 1-nb, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw.  
Przewodniczący Hubert Jarek - za, Radna Jolanta Nowakowska - za, Radna Bożena Osiadacz - za, 
Radny Waldemar Parol - nb, Radna Hanna Młynarska - za. 
 
f)przystąpienie do realizacji Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” realizowanego ze środków 
Funduszu Solidarnościowego. 
Dyrektor CUS Krystyna Kott przedstawiła projekt uchwały w sprawie przystąpienie do realizacji 
Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 
Projekt uchwały informuje w paragrafie 1, że gmina przystępuje do realizacji resortowego programu 
Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” realizowanego ze 
środków Funduszu Solidarnościowego w okresie od dnia 1 sierpnia 2022 do 31 marca 2025 roku. 
Całkowita kwota środków z Funduszu Solidarnościowego przyznanego Gminie Milanówek na 
dofinansowanie utworzenia „Centrum opiekuńczo-mieszkalnego” wynosi 3 290 855,61 zł.  
Radna Bożena Osiadacz zauważyła nieścisłości dotyczące programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne”.  
Radna złożyła wniosek formalny o wprowadzenie poprawek. 
W paragrafie 2, nie „całkowita kwota” tylko „kwota”, nie „dofinansowanie” tylko „sfinansowanie 
utworzenia Centrum”. 
Przewodniczący Komisji podkreślił, że komisja nie przystąpi do głosowania, do czasu, kiedy będą 
naniesione odpowiednie poprawki.  
Radna Jolanta Nowakowska zapytała, czy p. Kott ma upoważnienie BMM do dokonywania zmian. 
Dyrektor CUS Krystyna Kott zaprzeczyła.  
Radna Bożena Osiadacz podkreśliła, że komisja nie będzie opiniowała uchwały, tylko wniosek  
o poprawkę. Musi zaakceptować to autor.  
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Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie nieopiniowanie projektu podczas dzisiejszych obrad 
do czasu naniesienia poprawek. 
Komisja w głosowaniu: 3-za, 1-wstrzymujący, 1-nb, pozytywnie zaopiniowała wniosek jw.  
Przewodniczący Hubert Jarek - za, Radna Jolanta Nowakowska - wstrzymujący, Radna Bożena 
Osiadacz - za, Radny Waldemar Parol - nb, Radna Hanna Młynarska - za. 
 
g) wyrażenie zgody na obradowanie komisji w trybie zdalnym. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenie zgody na 
obradowanie komisji w trybie zdalnym. 
Komisja w głosowaniu: 4-za, 1-nb, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw.  
Przewodniczący Hubert Jarek - za, Radna Jolanta Nowakowska - za, Radna Bożena Osiadacz - za, 
Radny Waldemar Parol - nb, Radna Hanna Młynarska - za. 
 
Ad 3. 
Sprawy różne. 
Radna Bożena Osiadacz zaprosiła mieszkańców i wszystkich radnych na finał Orkiestry Świątecznej 
Pomocy. W tym roku w Milanówku finał będzie odbywał się w SP1, w Starym Kinie oraz w LO 
Społecznym przy ul. Herberta.  
 
 
Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Nagranie stanowi integralną część protokołu. 
 
 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności  
/-/ 
Radny Hubert Jarek 
 
Protokołowała 
/-/ 
Małgorzata Obwojska   
 


